EDITAL Nº 135/2013, DE 06 DE AGOSTO DE 2013.

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DOS PROCESSOS
SELETIVOS NºS 40 E 41/2013.

O Prefeito de Veranópolis, no uso de suas atribuições legais, torna público que

HOMOLOGA o resultado final dos Processos Seletivos Simplificados nºs 40 a 41/2013, realizados de

conformidade com o estabelecido no Edital 121/2013, de 22 de julho de 2013, cuja classificação é a

seguinte:

PSS Nº 40/2013 – MONITOR ALUNOS ESPECIAIS

Nº Insc. Nome do Candidato Nº Prova Nota Classificação

03 CARINE FERRUDA 104 90,0 1º Lugar

06 NADIA MARILIA GOMES RODRIGUES 101 75,0 2º Lugar

01 LUCIANA BATISTA DALCANALES 106 70,0 3º Lugar

04 MONIZE REBELATTO 100 65,0 4º Lugar

02 ROSILEI PASQUALI 102 60,0 5º Lugar

05 RAFAELA FATIMA DE MOURA CAMPOS 103 60,0 6º Lugar

PSS Nº 41/2013 – MONITOR ALUNOS ESPECIAIS - SURDO

Não houve inscritos.

GABINETE DO PREFEITO DE VERANÓPOLIS, em 06 de agosto de 2013.

                                        CARLOS ALBERTO SPANHOL,
                                           Prefeito.

Publicado em 06/08/2013

MÁRCIO FRANCISCO PRIMIERI
Secretário Municipal da Administração